РЕШЕНИЕ

XVII Съезда

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

г.Москва                                                                                              23 декабря 2017 года

О приоритетных задачах Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на ближайший период

Заслушав и обсудив выступление Президента Российской Федерации

В.В.ПУТИНА, а также политический доклад Председателя Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.МЕДВЕДЕВА, XVII Съезд Партии

РЕШИЛ:

1. Поддержать выдвижение Президента Российской Федерации ПУТИНА

Владимира Владимировича кандидатом на должность Президента

Российской Федерации на выборах, назначенных на 18 марта 2018 года.

2. Одобрить основные положения и выводы политического доклада Председателя

Партии Д.А.МЕДВЕДЕВА.

3. Президиуму Генерального совета Партии организовать работу структурных

подразделений Партии, направленную на выполнение поставленных

Председателем Партии Д.А.МЕДВЕДЕВЫМ приоритетных задач

на ближайший период.

4. Президиуму Генерального совета Партии совместно с Всероссийской

общественной организацией «Молодая Гвардия Единой России» обеспечить

мобилизацию членов и сторонников Партии, депутатов фракций и депутатских

объединений Партии всех уровней, молодежный актив Партии – членов

Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» –

для организации всесторонней поддержки В.В.ПУТИНА на выборах Президента

Российской Федерации.

5. Рекомендовать Координаторам, Председателям общественных советов, активу

федеральных и региональных партийных проектов при реализации партийных

проектов особое внимание уделять выполнению поручений и задач, поставленных

Президентом Российской Федерации В.В.ПУТИНЫМ, о ходе реализации

проектов своевременно информировать граждан России, используя современные

способы коммуникации.

Председатель Партии                                                                                   Д.А.Медведев